CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo
Seletivo simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
489210 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ADRIANA DA SILVA 10142289 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte- MT, 19 de março de 2021.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal